
Pag. 1 di 1 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.edu.it 

 

 

 

Circ. N.114 del 26.10.2022 

Ai docenti 

Agli alunni 

Al DSGA 

Oggetto: Proclamazione eletti Consiglio di Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’O.M. n° 215/91;  

VISTI i risultati delle votazioni svolte il 24 ottobre 2022;  

ESAMINATO il verbale delle operazioni di spoglio dei voti;  

VISTA la proclamazione degli eletti a cura della commissione elettorale;  

DECRETA 

che il Consiglio d’Istituto per l’a.s. 2022/23 per la componente alunni è così composto: 

 

1.Scibilia Dario cl. 4^F 

2.Cangelosi Marco cl. 5^D L.S. 

3.Lopane Piergiuseppe cl. 4^C L.S. 

4.Lombardo Rachele cl. 5^C L.C. 

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale entro 5 (cinque) giorni dalla 

pubblicazione del presente decreto. 

 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Allegro 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - ABD934F - Protocollo sede

Prot. 0009228/U del 26/10/2022 11:11I.1 - Normativa e disposizioni attuative


